otrzymało 6 × 1013 vg/kg produktu leczniczego ROCTAVIAN z kontrolą trwającą 

od 66 do 266 tygodni (średnia: 221 tygodni). Populacja była w 72% rasy białej 

(96 pacjentów), 14% azjatyckiej (19 pacjentów), 11% czarnej (15 pacjentów) i 3% innej lub 

nieokreślonej. Stu trzydziestu dwóch (132) pacjentów miało ujemny wynik w kierunku wirusa HIV 

(zmodyfikowana populacja zgodna z zamiarem leczenia — modified intent‑to‑treat population; 

mITT). Stu dwunastu (112) pacjentów wcześniej uczestniczyło w badaniu nieinterwencyjnym (NIS) 

z trwającym co najmniej 6 miesięcy zbieraniem danych wyjściowych przed włączeniem do